



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 5

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SMP 6474M

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET	DENTED	712.00	712.00
1	BONNET CENTER RUBBER SEAL	NOT NECESSARY	68.00	-
2	BONNET SIDE GARNISH @\$124.00	NOT NECESSARY	248.00	-
2	BONNET RUBBER SEAL @\$41.00	NOT NECESSARY	82.00	-
2	BONNET STOPPER @\$18.00	NOT NECESSARY	36.00	-
1	BONNET LOCK	DAMAGED	198.20	198.20
2	BONNET HINGES @\$112.00	NOT NECESSARY	224.00	-
1	BONNET INSULATOR	NOT NECESSARY	198.00	-
1	FRONT BUMPER	DEFORMED	625.20	525.00
1	FRONT BUMPER TOW COVER	DEFORMED	16.40	16.40
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BENT	395.20	395.20
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$35.20	NECESSARY	70.40	70.40
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	CRACKED	257.00	148.00
2	FRONT BUMPER LOWER SIDE GRILLE @\$136.00	NOT NECESSARY	272.00	-
1	FRONT BUMPER DIFFUSER	NOT NECESSARY	589.00	-
1	FRONT BUMPER UNDER COVER	NOT NECESSARY	154.00	-
2	FRONT BUMPER SIDE ARCH GARNISH @\$154.00	NOT NECESSARY	308.00	-
2	FRONT PLATE GARNISH @\$165.00	NOT NECESSARY	330.00	-
1	FRONT GRILLE	CRACKED	425.00	425.00
1	FRONT GRILLE LOGO	NECESSARY	49.00	49.00
1	FRONT GRILLE LOGO CENTER BRACKET	CRACKED	45.00	45.00
1	FRONT GRILLE CHROME TOP	CUT	154.00	154.00
1	FRONT GRILLE CHROME LOWER	CRACKED	211.00	211.00
2	HEADLAMP @\$897.00	CRACKED	1,794.00	1,794.00
2	HEADLAMP TOP BRACKET @\$54.00	NOT NECESSARY	108.00	-
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$114.00	CRACKED	228.00	90.00
2	HORN @\$79.60	NOT NECESSARY	159.20	-
1	WIPER WASHER C/W MOTOR	NOT NECESSARY	498.00	-
2	FRONT FENDER @\$515.00	TO REPAIR SEE LABOUR	1,030.00	-

Report Ref No. CS/SMO22000189/Atf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 5

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	FRONT FENDER INNER PANEL @\$398.00	TO REPAIR SEE LABOUR	796.00	-
2	FRONT FENDER INNER COWLING @\$124.00	NOT NECESSARY	248.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	698.60	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	CUT	110.00	110.00
1	AIR DUCT	DEFORMED	152.00	152.00
1	AIR DUCT BASE LOWER	NOT NECESSARY	65.00	-
1	AIR CON CONDENSER	DENTED	762.80	762.80
2	AIR CON CONDENSER BRACKET @\$36.00	BENT	72.00	72.00
1	AIR CON SUCTION PIPE	NOT NECESSARY	321.00	-
1	AIR CON DISCHARGE PIPE	NOT NECESSARY	325.00	-
1	RADIATOR	DENTED	1,382.60	1,250.00
2	RADIATOR AIR ARCH TOP @\$45.00	NOT NECESSARY	90.00	-
2	RADIATOR AIR ARCH LOWER @\$45.00	NOT NECESSARY	90.00	-
2	RADIATOR RUBBER MOUNTING @\$25.00	NECESSARY	50.00	50.00
1	RADIATOR SPARE TANK	NOT NECESSARY	155.60	-
1	RADIATOR FAN MOTOR	JAMMED	369.80	285.00
1	RADIATOR FAN COWLING	CRACKED	142.30	142.30
1	RADIATOR FAN BLADE	NOT NECESSARY	156.00	-
1	TAIL GATE	DISTORTED	998.00	898.00
1	TAIL GATE EMBLEM (FIT)	NECESSARY	35.00	35.00
1	TAIL GATE OUTER GARNISH	NOT NECESSARY	184.00	-
1	TAIL GATE OUTER GARNISH LOGO	NOT NECESSARY	58.00	-
2	TAIL GATE CAR PLATE LAMP @\$89.00	NOT NECESSARY	178.00	-
1	TAIL GATE OPENER HANDLE	NOT NECESSARY	144.80	-
1	TAIL GATE WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	125.00	125.00
1	TAIL GATE WIPER MOTOR	NOT NECESSARY	684.00	-
1	TAIL GATE REFLECTOR	NOT NECESSARY	311.00	-
1	TAIL GATE STOPPER	NOT NECESSARY	28.50	-
1	TAIL GATE INNER LOCK	DAMAGED	289.00	289.00
1	TAIL GATE LOCK CATCH	NOT NECESSARY	46.00	-
1	TAIL GATE WEATHER STRIP	CUT	154.00	154.00
1	TAIL GATE INNER TRIM	CRACKED	258.00	258.00

Report Ref No. CS/SMO22000189/Atf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 5

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	TAIL GATE WINDSCREEN MOULDING	REPEATED	110.00	-
2	TAIL GATE ABSORBER @\$136.20	NOT NECESSARY	272.40	-
2	TAIL GATE HINGE @\$31.00	NOT NECESSARY	62.00	-
1	TAIL GATE DETECTOR	CRACKED	154.00	154.00
1	TAIL GATE DETECTOR WIREHARNES	NOT NECESSARY	425.00	-
1	REVERSE CAMERA	NOT NECESSARY	854.00	-
1	REAR BUMPER	DISTORTED	659.00	495.00
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$45.00	NECESSARY	90.00	90.00
2	REAR BUMPER REFLECTOR GARNISH @\$110.00	CRACKED	220.00	220.00
2	REAR BUMPER SIDE GRILLE @\$121.00	CRACKED	242.00	242.00
1	REAR BUMPER CENTER GRILLE	CRACKED	124.00	124.00
2	TAIL LAMP @\$489.00	CRACKED	978.00	978.00
1	TAIL LAMP PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	315.00	-
1	REVERSE BUZZER	DAMAGED	121.00	65.00
2	REAR FENDER @\$689.00	TO REPAIR SEE LABOUR	1,378.00	-
2	REAR FENDER GLASS WITH MOULDING @\$412.00	NOT NECESSARY	824.00	-
2	REAR FENDER INNER TRIM @\$389.00	CRACKED	778.00	778.00
1	REAR FENDER INNER SHIELD	NOT NECESSARY	89.60	-
1	REAR FENDER COWLING	NOT NECESSARY	165.00	-
2	REAR SIDE AIR VENT @\$85.00	NOT NECESSARY	170.00	-
2	REAR SIDE AIR VENT AIR ARCH @\$255.00	NOT NECESSARY	510.00	-
1	REAR CENTER AIR VENT	NOT NECESSARY	85.00	-
1	REAR CENTER AIR VENT AIR ARCH	NOT NECESSARY	241.00	-
1	REAR END PANEL	DISTORTED	542.00	542.00
1	REAR END PANEL TOP GARNISH	CRACKED	101.00	101.00
1	REAR FLOOR PANEL	BUCKLED	985.00	985.00
1	REAR FLOOR TOP BOARD	DEFORMED	415.00	245.00
1	REAR TOOLS BOX COMPARTMENT	CRACKED	421.00	288.00
1	REAR EXHAUST TAIL PIPE	NOT NECESSARY	898.00	-
2	REAR EXHAUST MOUNTING @\$38.00	NOT NECESSARY	76.00	-
1	INTAKE MANIFOLD	CUT	672.30	672.30
1	BATTERY BOTTOM TRAY	DEFORMED	145.20	145.20

Report Ref No. CS/SMO22000189/Atf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 5

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LESS 20% DISCOUNT		-6,417.42	-3,108.16
			25,669.68	12,432.64
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	BENT	50.00	50.00
1	BONNET SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	BONNET INSULATOR CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	30.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE CLIP (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
1	CENTRE GRILLE CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	RADIATOR COOLANT (SN)	NECESSARY	80.00	40.00
1	REAR NUMBER PLATE (SN)	BENT	50.00	50.00
1	REAR BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	30.00
1	TAIL LAMP CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	TAIL LAMP PANEL SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	TAIL LAMP INNER PANEL SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	TAIL GATE SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	TAIL GATE INNER TRIM CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	30.00
1	TAIL GATE WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	80.00	40.00
1	TAIL GATE WINDSCREEN INNER SEAL (SN)	NECESSARY	80.00	40.00
1	REAR FENDER SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	REAR FENDER GLASS INNER SEAL (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR FENDER GLASS SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	REAR FENDER INNER SHIELD CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS (SN)	NECESSARY	60.00	60.00
1	REAR END PANEL INSULATION SEAL (SN)	NECESSARY	150.00	60.00
1	REVERSE SENSOR (SN)	DAMAGED	220.00	200.00
1	BATTERY (SN)	CUT	280.00	200.00
			2,000.00	870.00
	<u>LABOUR</u>			
	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS. (FRONT). INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT FENDER, FRONT FENDER INNER PANEL AND FRONT SUPPORT PANEL.		1,600.00	700.00

Report Ref No. CS/SMO22000189/Atf3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:5 of 5

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA. (FRONT)		1,600.00	900.00
	WIRING CHECK. (FRONT)		100.00	30.00
	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS. (FRONT)		150.00	60.00
	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST. (FRONT)		150.00	60.00
	REFOCUS HEADLAMP BEAM. (FRONT)	NOT NECESSARY	200.00	-
	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS. (REAR). INCLUSIVE OF THE REPAIR OF TAIL LAMP PANEL AND REAR FENDER.		1,800.00	1,400.00
	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA. (REAR)		1,800.00	1,200.00
	TUFF COAT. (REAR)		250.00	100.00
	WIRING CHECK. (REAR)		100.00	30.00
	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT / UPHOLSTRY AND ROOF LINNING TO FACILITATE REPAIR. (REAR)		250.00	80.00
	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING. (REAR)		120.00	50.00
	REMOVE AND REFIX REVERSE CAMERA AND DISTANCE SETTING. (REAR)		300.00	50.00
	REMOVE AND REFIX TAILGATE WINDSCREEN. (REAR)		150.00	120.00
	TRANSFER TAILGATE MECHANISM. (REAR)		150.00	80.00
	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST. (REAR)	NOT NECESSARY	100.00	-
	REMOVE AND REFIX REAR FENDER GLASS. (REAR)	NOT NECESSARY	200.00	-
	REMOVE AND REFIX REAR EXHAUST. (REAR)	NOT NECESSARY	250.00	-
			9,270.00	4,860.00
GRAND TOTAL			36,939.68	18,162.64
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				14,500.00

Report Ref No. CS/SMO22000189/Atf3e2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.